2 Tota genealogia Christi exponitur, & dubia circa eam solvuntur, 3. qu.28.1.ad 1. & q.11.3.0

3 Generale triplex, sc. per

prædicacionem, ut genus; per

causam, ut amor; & quod est a

multis causis, ut ira, 12. q.46.

1.0. & 22.q.58.6.c

3 Generale, & speciale duplex, scilicet intentione & obiecto, 22.qu.58.5.ad 3. & q.59.1.0. & q.79.1.ad 1

4 Generatio duplex, scilicet mutatio de non esse ad esse, & origo viventis a principio vivente coniunctio. Prima convenit omni generabilis & corruptibili; secunda vero tantum viventi, & dicitur nativitas, 1. q.22.0.68.1.ad 2

5 Ad generationem naturalem non requiritur aliqua potentia activa in materia, 3. q.32.4.c.ad 3

6 In generatione tota virtus activa est ex parte maris, & passio ex parte feminæ, 1. q.115.2.ad 3. & 3.q.32.4.c. & q.67.4.ad 3

7 Primum in generatione est ultimum in corruptione, 22. qu.107.2. c. & qu.162.7.ad 3. & ad 4

8 Generatio unius non est corruptio alterius, nisi per concomitantiam, 12. qu.87.6.ad 4

9 Generatio & corruptio sunt in instanti, 12. q.113.7.c

10 Forma est finis generationis, in omnibus que generantur, non a casu, 1.q.15.1.c

11 Omne generans producit sibi simile secundum formam qua agit, quæ est potentia generativa, 1. qu.33.2. ad 4. & q.41.5.c

12 Ad alium generationis concurrent tria, scilicet calor, spiritus, & humor, 22.q.147.8.ad 1

13 Generatio univoca est superior & perfectior, quam generatio non univoca, 1. q.3.2. ad 4

14 Idem modus generationis est omnium eorum, que sunt eiusdem speciei, 3.q.18.1.ad 4

15 Quod generatur secundo modo generationis, sc. prout generatio ex origo viventis a principio vivente coniunctio, non dicitur genus, nec filius, nisi procedat secundum rationem similitudinis speciei; ut pili, & vermes, 1. q.27.2.c

16 Generatum oportet assimilari generanti in omnibus, que ad naturam speciei pertinet;

17 non autem in proprietatibus individui, 1.q.100.1.c.& q.101.1.ad 1. & 12.q.81.2.0

18 Accidentia individualia pertinentia ad dispositionem naturæ, ut velocitas corporis, & bonitas ingenii, propagantur in filios per generationem; sed nullo modo accidentia pure personalia, ut grammatica, & huiusmodi, 12.qu.81.2.c.& 22.q.168.1.ad 2

19 Accidentia speciei & individui secundum corpus possunt transfundiri a generante in genitum, non autem accidentia secundum animam, 22. q.60.6.ad 4

20 Homo generat sibi simile in specie, non inducendo, nec educendo animam rationalem de potentia materie, sed disponendo materiam, 1.q.118.2.ad 4. & 12.q.83.1.ad 3

21 In statu innocentia fuisse generatio per coitum, 1. q.98.0

22 Tunc non sufficiunt generati aquales in robore, pulchritudine, & aliis, sicut nec etiam nunc, 1.q.96.3.c

23 Parentes tunc non sufficiente confirmati in justitia, quamdiu gerentur, 1. qu.100.2.c

24 Generatio significat relationem per modum operacionis, in dividib, 1.q.43.6.ad 3

25 Generatio propriæ conuenit Deo, 1. qu.27.2.0. & q.28.4.c

26 Generatio filii Dei a patre est aeterna, 1.q.42.2.0

27 Arius ponit duodecim modos generationis, scilicet iuxta fluxum linea a punto, iuxta emissionem radiorum a sole, iuxta characterem, seu imprecisionem a filio, iuxta immisionem bona voluntatis a Deo, iuxta exitum accidentis a substantia, iuxta abfractionem speciei a materia, iuxta excitationem voluntatis a cogitatione, iuxta transfigurationem materialis, ut ex ære fit imago, iuxta transfigurationem motus a movente, iuxta edificationem specierum a genere, iuxta ideationem, & iuxta conscientia, in quibus deest aquilatia